supra. .

si Petrus iudex domui imperatoris rogatus sub

scripsi.

1- eiselbertus notarius domui imperatoris rogatus

subscripsi.

si Stefanus index domui imperatoris rogatus sub

scripsi.

i Lanfrancus notarius et index domui imperatoris

scripsi s post tradita complevi et dedi.

ncccxui

Auu. SSS. mense januario.

...-.

Pahifredusv qui et Sonizo dicitun de loco Sporiano

campum vendit Pominico de loco Prizonigo

lix aalographo in Arch. m fidelis MedioL

Poiuio.

1- ln christi nomine. oto gracia hei imperator d

augustus. anno imperii eius quintodecimoa mense

genuariusj indictione undecima. constat me hahifredip

qui et honizop filius quondam heusdei de loco Spo

riano foris prope lnsola comensep qui professo sum

vivere lege romanar accepissey sicuti et a presenti

manifesto sum qui accepi ad te hominicus filius

quondam . . . . . . . . . de loco Prizonigho ill sito vallis

rPellina argentum denarios bonos legiptimos quinque

finitum precium pro campo pecia unap cum area ubi

extata iuris mei nominativej quam mihi suprascripto

hahifredi advenit per cartula vindicionis de iohannis

m Prizonighol ora Prasonicoy vicino a nubino uel distretto di

traona in valteilina

de vico Arellato im ipso campo quem habere viso

sum in fundo . . . . . . . . locus ubi dicitur in clavi

coerit ei da dues partes via . da tercia Ambroxionii

est ipso campo per mensura justa tabulas legitimas

. . . . . . . . . sicuti mihi hahifredi eis advenerunt per

suprascripta cartula vindicionis de suprascripto lo.

bannis et fiiselberga jugalibusp et mihi ei iura le

gibus pertinere videnturp cum finibus et acessionibus

suisp una cum ipsa cartula vindicionis exinde in in

tegrum presenti die et ora pro suprascripto precium

in tua qui supra entorey et cui tu dederis vestrisque

heredibusp permaneant et persistant potestate ad

abendum et faciendum exinde secundum lege pro

prietario nomine quicquid volueritisysiue omni mea

qui supra veuditore vel heredum meorum contra

dicione. ha vero racionem et tinore. ut tu qui supra

hominicusp nec cui tu dederis vestrisque heredibusv

me ego hahifredo venditor nec meis heredes de

suprascripto campoa nec de suprascripta cartula vins

dicionisp uec de omnia ut supra autores nec defen

sores nec restituatores me non queratisp quia nec

ego nullo modo esse promitog set cum ista presentem

cartulam vindicionisj aut cum alias singulas raciones.

aut qualiter melius potueritis. vestro jure vindicetis

hanc defensetis ad vestro proprietario nomine. lixtra

si de meo qui supra hahifredoi aut de meis heredesi

unquam in tempore in alia parte datum aut factum

aparuerit. cui ego dedisse vel tradidisse . . . de

omnia ut supra inobiare posamt tunc . . . . . . . . de

daciones si aparuerity autor et defensor exinde esse

promito cum meis heredes tibi suprascripto homi

niconi entore. et cui tu dederis vestrisque heredibusy

sub dubla defensionemt qualis in tempore fuerit in

eodem locog et nec licead me ad modo nullo tem

pore nolle quod semel voluit. . . . nec semel factum

vel conscriptum est y sub iuxiurandum inviolabiliter

conservare promito cum stipulacione subnixa

Actum loco Sporiano.

Signum i manus suprascripto hahifrediy qui hanc

cartulam vindicionis ut supra fieri rogaviy et ei re

lecta est.

Signum 1- 11 manibus heusdei. qui et Ato. filius

quondam item heusdei . Podoni filius quondam

lustonis seu Petroni filius lohannia isti de supra

scripto loco Sporianoa legibus vivens . . . . . . ..

Signum 1- i- manibus .. . . . berti filius quondam

hominonij heusdei filius quondam intem hellSdel

de suprascripto loco Sporianop testis . l

. . . . . . . . . rtus notarius domui imperatore scrlpSly

post tradita complevi et dedi.

ill Arellalo e Arlalrl frazione di cum. distretto di nrivim

ms ssecvu x l/l ie

ncccxlvl a Signum i-l- manibus Luponi de lnsola et nomi

-- uici testis

Ann- gesr mense martio- i- om notarius scripsi. post tradita complevi et

- dedi

Pedelvelga de vico Agioy consentienæ bominico viro

may Pyidoni de insula comensi vineam vendit ncccxv

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL Amh gis-ns mani

Poiuio .....

f ln christi nomine. oto gracia bei imperator ln placito cremonensi coram fli/altaria judice et

augustusy anno imperii eius sestodecimoj mense misso imperatoris commutatio bonorum antea

marcius. indictione undecima. constad me Pedel- peracta inter odelricum episcopum cremonae et

vei-ga filia quondam lbominici de vico Agioy et con- Sonizonem con/innatum

iuge llominici filius quondam Petri de suprascripto

vico Agiotlby qui profesa sum vivere lege romanay

et Pommicus iugale meo Pedelvergi mihi con- b

senciente et subter in homnibus confirmantes. ac- lium in hei nomine civitate cremonzh in solario

cepissej sicuti et in presencia testium manifesta sumy domui epismpio ipsius sancte cremonensis ecclesie.

qui accepi ad te wido filius quondam Sumperti per data licentia domni odelrici episcopi ipsins sancte

de lnsola comense argentum denarios bonos solidos cremonensis ecclesie a in judicio resideret waltari